

# Kathrinesminde Holding ApS

Hostrupsvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 87 94 42

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

---

Niels Gade  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kathrinesminde Holding ApS Hostrupsvej 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 87 94 42
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peder Nicolaisen Niels Gade Susanne Nicolaisen
<b>Direktion</b>	Peder Nicolaisen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Nicolaisen & Larsen A/S, Ulfborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Nicolaisen & Larsen A/S, hvis aktivitet består i afsætning, servicering og reparation af entreprenør-, landbrugs- og industrimateriel. Herudover har aktiviteten været formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	502.944	362.351
Andre driftsindtægter	0	34.166
Administrationsomkostninger	-344.857	-272.924
<b>Bruttoresultat</b>	<b>158.087</b>	<b>123.593</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.921	-117.922
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>40.166</b>	<b>5.671</b>
Finansielle indtægter	477.135	709.544
Finansielle omkostninger	-421.143	-737
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.158</b>	<b>714.478</b>
Skat af årets resultat	89.525	-77.469
<b>Årets resultat</b>	<b>185.683</b>	<b>637.009</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.814.317	-1.362.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>185.683</b>	<b>637.009</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Bil	304.631	422.552
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.631</u>	<u>422.552</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	33.026.364	32.523.420
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.026.364</u>	<u>32.523.420</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.330.995</u></b>	<b><u>32.945.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	184.134	94.609
	Tilgodehavende selskabsskat	135.993	178.768
	Andre tilgodehavender	59.865	57.568
	Tilgodehavender i alt	<u>379.992</u>	<u>330.945</u>
	Værdipapirer	11.412.719	13.774.890
	Værdipapirer i alt	<u>11.412.719</u>	<u>13.774.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>385.016</u>	<u>239.225</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.177.727</u></b>	<b><u>14.345.060</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.508.722</u></b>	<b><u>47.291.032</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	43.263.972	45.078.289
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.388.972</u></b>	<b><u>47.203.289</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.625	84.125
	Anden gæld	2.125	3.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.750</u>	<u>87.743</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>119.750</u></b>	<b><u>87.743</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>45.508.722</u></b>	 <b><u>47.291.032</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Bil</b></u>
Kostpris 1. maj		<u>825.450</u>
<b>Kostpris 30. april</b>		<u><b>825.450</b></u>
Afskrivninger 1. maj		402.898
Årets afskrivninger		<u>117.921</u>
<b>Afskrivninger 30. april</b>		<u><b>520.819</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>		<u><b>304.631</b></u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	57.884.458	42.197.322
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.687.136</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>57.884.458</b></u>	<u><b>57.884.458</b></u>
Nedskrivning 1. maj	-25.361.038	-25.723.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>502.944</u>	<u>362.351</u>
<b>Nedskrivninger 30. april</b>	<u><b>-24.858.094</b></u>	<u><b>-25.361.038</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>33.026.364</b></u>	<u><b>32.523.420</b></u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nicolaisen & Larsen A/S	Ulfborg	50 %

## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	45.078.289	46.441.280
Årets overførte resultat	<u>-1.814.317</u>	<u>-1.362.991</u>
	<b><u>43.263.972</u></b>	<b><u>45.078.289</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. april 2020 et indestående på 4.496 t.kr. og en gæld på 391 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds mellemværende med realkreditinstitut. Den associerede virksomheds mellemværende med realkreditinstitut udgør pr. 30. april 2020 en gæld på 7.118 t.kr
